КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

24.09.2021                                     пгт Шушенское 			            № 103-9/н

Об утверждении цены на платные услуги муниципального унитарного предприятия Шушенского района «Тепловые и электрические сети»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Шушенского районного Совета депутатов от 16.06.2011 №166-вн/н «О порядке установления тарифов (цен) на услуги муниципальных предприятий и учреждений», руководствуясь статьями 18, 26, 30 Устава Шушенского района Красноярского края, рассмотрев представленные расчеты, Шушенский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

	1. Утвердить цены на платные услуги муниципального унитарного предприятия Шушенского района «Тепловые и электрические сети» согласно приложению к настоящему решению.
2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, финансам, бюджету, собственности и малому бизнесу.
3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Ведомости» Шушенского района.

	Председатель Шушенского
районного Совета депутатов
	Глава Шушенского района

	_____________ А.Г. Керзик
	________ Д.В. Джигренюк

                Приложение к
    решению Шушенского
 районного Совета депутатов
       от 24.09.2021 № 103-9/н

Платные услуги муниципального унитарного предприятия Шушенского района «Тепловые и электрические сети»

	Наименование услуги
	Стоимость платных услуг*

Размещение волоконно-оптических линий связи на воздушных линиях электропередачи за одну точку крепления  (опора деревянная, железобетонная ВЛ 10/6/0,4 кВ)

88,05 руб./месяц в т.ч. НДС 20%

Размещение волоконно-оптических линий связи на воздушных линиях электропередачи за одну точку крепления  (опора анкерная металлическая ВЛ 110 кВ)

228 руб./месяц в т.ч. НДС 20%

[bookmark: _GoBack]*Период действия цен на платные услуги – после официального опубликования решения Шушенского районного Совета депутатов в газете «Ведомости» Шушенского района по 31.12.2022 года (включительно).